adiante designada simplesmente CONTRATADA.
OBJETO: contratação de fornecimento contínuo de energia elétrica,
destinado  ao  atendimento  das  necessidades  operacionais,
administrativas  e  institucionais  da  Câmara  Municipal  de
Goianinha/RN.
VALOR TOTAL: R$ 41.472,00 (quarenta e um mil e quatrocentos e
setenta e dois reais)

Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN